Bà Dương Thị Kim Tho, sinh ngày 22/12/1983; CCCD số 094183001217;

Cấp ngày 13/4/2021. Địa chỉ: ấp An Nghiệp A, xã Cù Lao Dung, thành phố Cần

Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Dương Thị Kim Tho phải chịu trách nhiệm trả cho ông Nguyễn
Kim Trắng ½ số tiền nợ tương ứng 7.425.000 đồng (bảy triệu bốn trăm hai mươi
lăm ngàn đồng).

Kể từ ngày bản án, quyết định có hiệu lực pháp luật (đối với các trường hợp

cơ quan thi hành án có quyền chủ động ra quyết định thi hành án) hoặc kể từ ngày

có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án (đối với các khoản tiền phải